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SEKTÖR VERİLERİ

Fonlardaki Büyüme ve Enflasyon

Tip ve Tür Bazında Büyüklükler ve Değişimler

P ortföy değerlerini karşılaştırmak için üstteki tabloda da
görebileceğiniz gibi, bir yıllık değişimlerini enflasyon-
dan arındırdıktan sonra, bulundukları endekste ki deği-

şimlerinden de arındırıyoruz. Bir yıllık sürede fon piyasasında;
A Tipi fonların %74,50, B Tipi fonların %15,11, tüm pazarın
da %16,41 gibi bir oranda büyüdüğünü görmekteyiz.

2009 yılının son çeyreğinde fonların tür bazında dağılımları-
nı gösterdiğimiz üstteki tabloda, A Tipi fonların portföy de-
ğerleri %5 artarken , B Tipi Fonların portföy değerleri %-3

oranında azalmıştır. Tüm piyasaya baktığımızda %2 oranında
küçülme yaşanmıştır. A Tipi fonların yatırımcı sayıları %3 oranın-
da artarken, B Tipi fonların yatırımcı sayıları, %7 oranında azal-

mıştır. B Tipi Fonlar tüm piyasanın %94’lük bir kısmını oluşturur-
ken, A Tipi fonlar, piyasının %6’sını oluşturmaktadır. A Tipi yatı-
rım fonlarının doluluk oranları %2 oranında artarken, B Tipi yatı-
rım fonlarının doluluk oranları, %11 azalmıştır. Sonuç olarak; son
çeyreğe baktığımızda, B Tipi fonlardan, A Tipi fonlara ufak kay-
malar olduğunu söyleyebiliriz.

F on endeksleri ile enflasyonu karşılaştırdığımız
yukarıdaki tabloda, tüm endeksler dönemi artı
değerlerde kapatmış ve enflasyona yenilmemiştir.

IMKB endeksine baktığımızda %95,61, reel olarakta
%83,62 oranında değer artışı yaşanmıştır.

Fon Endeksleri ve Enflasyon
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2 009 yılının son çeyreği itibariyle fon
endeksleri ile enflasyonu karşılaştır-
dığımız yandaki tabloda; IMKB en-

deksinin 2009 yılının son çeyreğinde de
yükselişini devam ettirmesinden dolayı,
tüm endekslerin arttığını ve yatırımcılarını
enflasyona karşı koruduğunu görebiliyoruz.

Not: Değişken Fon Endeksi A ve B tipi fonlardan
oluşmaktadır. Fon endeksleri içindeki maksimum
fon sayısı sabit olmakla birlikte, dönemsel olarak
azalabilmektedir. Endeksler, yatırımcı sayısı ve fon
büyüklüklerinin birleştirilmiş sıralaması ile hesap-
lanmakta, endekse dahil olan ve çıkan ayrımı ya-
pılmaktadır. Tabloda ki Fonmarket endeksleri ile il-
gili tüm bilgileri, nasıl hesaplandığını ayrıntılı ola-
rak www.fonmarket.com adresinden inceleyebilir-
siniz.

iPhone ve iPod Touch
üzerinden FonMarket.com'u
Türkçe, İngilizce, Fransızca
ve Rusça takip edebilirsiniz.

>> bu özel versiyon için
iPhone'unuzdan www.fon-
market.com' a girin

FonMarket.com cebinizde.

Fon Endeksleri
ve Değişimler
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Fonlardaki Büyüme ve Enflasyon

Portföy değerlerini karşılaştırmak için yandaki tablo-
da da görebileceğiniz gibi bir yıllık değişimleri enf-
lasyondan arındırıyoruz. Bir yıllık sürede fon piyasa-

sının, %42,79 büyüdüğünü, bu büyümeden enflasyonu çı-
karttığımızda, emeklilik fonlarının net olarak %34,04 büyü-
düğünü söyleyebiliriz.

Portföylerin Varlık Dağılımları

2009 yılının son çeyreğinde tüm fonların varlık da-
ğılımları grafiğini yanda görebilirsiniz. Dönem
dönem ufak değişiklikler olsa da Kamu Borçlan-

ma %70, Repo %15, Hisse %9, Diğer %5 seviyelerin-
de seyretmektedir.

Değer Artışları

Emeklilik Fonlarında Son Çeyrek

Emeklilik fonlarının 2009 yılı son çeyreğinde, portföy
değerlerinin %6,73 artışının yanı sıra pay
sayılarınında %4,90 oranda arttığını görebiliyoruz.

Fonların kendi içlerindeki dağılımları değişmemekle birlik-
te, genel olarak emeklilik fonları piyasasının %1,83
oranında büyüdüğünü görebiliriz.




